

KBY Holding ApS

Norvangen 3D

4220 Korsør

CVR-nr. 35808876

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: John Milvertz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KBY Holding ApS
Norvangen 3D
4220 Korsør

CVR-nr.: 35808876
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

John Milvertz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, formueanbringelse og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udgør et underskud på 1.331 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen er herefter negativ med 7.150 t.kr., og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets væsentligste kreditor, JMI Gruppen A/S, har over for selskabet afgivet en erklæring, hvori JMI Gruppen A/S erklærer, at lånet ikke vil blive tilbagekaldt i perioden frem til 31.12.2017. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at regnskabet kan aflægges på going concern vilkår.

Selskabets ledelse arbejder med forskellige scenarier til reetablering af selskabets kapital og forventer at kunne fremlægge en plan i løbet af regnskabsåret 2017.

For 2017 forventes et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.513)	(9)
Driftsresultat		(9.513)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(988.747)	(2.873)
Andre finansielle indtægter	2	3.988	2
Andre finansielle omkostninger	3	(435.560)	(420)
Resultat før skat		(1.429.832)	(3.300)
Skat af årets resultat	4	98.386	94
Årets resultat		(1.331.446)	(3.206)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.331.446)	(3.206)
		(1.331.446)	(3.206)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.195.586	6.184
Finansielle anlægsaktiver	5	5.195.586	6.184
Anlægsaktiver		5.195.586	6.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116.280	112
Udskudt skat	6	182.980	85
Tilgodehavender		299.260	197
Likvide beholdninger		4.172	5
Omsætningsaktiver		303.432	202
Aktiver		5.499.018	6.386

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(7.199.577)	(5.868)
Egenkapital		(7.149.577)	(5.818)
Anden gæld		11.500.000	11.500
Langfristede gældsforpligtelser		11.500.000	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.009.754	656
Anden gæld		138.841	48
Kortfristede gældsforpligtelser		1.148.595	704
Gældsforpligtelser		12.648.595	12.204
Passiver		5.499.018	6.386
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(5.868.131)	(5.818.131)
Årets resultat	0	(1.331.446)	(1.331.446)
Egenkapital ultimo	50.000	(7.199.577)	(7.149.577)

Noter

1. Going concern

Selskabets væsentligste kreditor, JMI Gruppen A/S, har over for selskabet afgivet en erklæring, hvori JMI Gruppen A/S erklærer, at lånet ikke vil blive tilbagekaldt i perioden frem til 31.12.2017. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at regnskabet kan aflægges på going concern vilkår.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.988	1
Renteindtægter i øvrigt	0	1
	3.988	2
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.920	17
Renteomkostninger i øvrigt	412.640	403
	435.560	420
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(98.386)	(94)
	(98.386)	(94)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>11.500.001</u>
Kostpris ultimo	<u>11.500.001</u>
Nedskrivninger primo	(5.315.668)
Andel af årets resultat	<u>(988.747)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(6.304.415)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.195.586</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
KBY Ejendomme ApS	Korsør	ApS	100,0

	2016 kr.	2015 t.kr.
6. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>182.980</u>	<u>85</u>
	<u>182.980</u>	<u>85</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skrænten Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld har selskabet pantsat anparter i KBY Ejendomme ApS, nom. 135 t.kr.

Anden gæld udgør 11.500 t.kr. pr. 31.12.2016.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5.196 t.kr. pr. 31.12.2016.
